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Neno VIVO 6w1 sterylizator,
podgrzewacz do butelek,
rozmrażacz

Cena 273,42 zł

Cena poprzednia 349,00 zł

Kod EAN 5902479674612

Producent Neno

Opis produktu
Neno Vivo - 6w1, sterylizator, podgrzewacz

Sześć funkcji, takich jak: rozmrażanie, podgrzewanie jedzenia, szybkie podgrzewanie, podgrzewanie mleka, podtrzymywanie
temperatury i sterylizacja, pozwala na kompleksowe przygotowywanie posiłków oraz utrzymanie higieny akcesoriów do
karmienia. Vivo wyróżnia się w kategorii urządzeń baby AGD ze względu na wbudowany przejrzysty panel funkcyjny w języku
polskim oraz tryb SMART, umożliwiający urządzeniu samodzielne dopasowanie czasu rozmrażania i podgrzewania.

System Smart Pro
Nowoczesny system Smart Pro sprawia, że Neno Vivo działa w sposób wydajny i elastyczny. Urządzenie samodzielnie ustawia
czas podgrzewania mleka, podgrzewania jedzenia i rozmrażania na podstawie wybranych przez Ciebie ustawień.

6w1
Neno Vivo to multifunkcjonalne urządzenie, które sprawia, że codzienne przygotowywanie posiłków, sterylizacja akcesoriów
oraz podgrzewanie mleka staje się szybkie i wygodne. Dzięki temu rodzice zyskują więcej czasu, który mogą spędzić
z maluchem lub poświęcić na odpoczynek.

Podgrzewanie mleka
Urządzenie podgrzewa naturalny pokarm w odpowiedniej temperaturze (ok. 37°). Dzięki temu możesz mieć pewność, że nie
straci on cennych składników, które są niezbędne dla prawidłowego rozwoju dziecka.

Sterylizacja
Sterylizowanie akcesoriów dziecięcych pomaga zachować odpowiednią higienę podczas użytkowania. Regularne wykonywanie
tej czynności chroni maluszka przed kontaktem z bakteriami i zarazkami, które mogą być groźne dla jego zdrowia.

Podgrzewanie jedzenia w słoiczkach
Jeżeli chcesz, żeby obiadki dla malucha zachowywały smak i wartości odżywcze, używaj bezpiecznego trybu podgrzewania,
dzięki któremu jedzenie nie przypala się i nie wymaga obróbki termicznej przy użyciu dodatkowych naczyń.

Rozmrażanie
Urządzenie wielofunkcyjne dokładnie rozmraża pokarmy stałe oraz mleko przechowywane w woreczkach. Takie rozwiązanie
sprawia, że nie musisz korzystać z metody tzw. kąpieli wodnej, która jest bardziej czasochłonna i mniej wygodna.

Utrzymywanie temperatury
Funkcja podtrzymywania temperatury przydaje się, kiedy chcesz przygotować posiłek z wyprzedzeniem. Za sprawą Neno Vivo
jedzenie pozostaje ciepłe pomimo upływu czasu, dlatego jest gotowe do spożycia w każdym momencie.

Szybkie podgrzewanie
Ten tryb idealnie sprawdza się w momentach, w których każda sekunda jest na wagę złota. Z Neno Vivo przyrządzanie obiadu
dla pociechy lub podgrzewanie wody trwa zaledwie kilka minut.

Komfortowe użytkowanie
Korzystając z Neno Vivo, możesz wysterylizować części podwójnego laktatora za jednym razem. Wszystko dzięki pojemnemu
korpusowi urządzenia, który mieści także dwie butelki lub dwa słoiczki naraz.
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Kompatybilność z butelkami
Uniwersalny sterylizator/podgrzewacz jest kompatybilny z wieloma butelkami, dlatego nie musisz martwić się, jeśli na co dzień
używasz modeli o różnej pojemności i wysokości.

Dotykowy panel funkcyjny
Dotykowy, czytelny panel funkcyjny zapewnia intuicyjną obsługę oraz szybki dostęp do wszystkich funkcji i ustawień.
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